
H EN RIC SEBASTIAN SOMMAR -

KON TERF EJARE OCH POSTMÄSTARE
A v H enrik  Jern

Henr ik Jern är född i Malmö 1949. Fil dr i konstvetenskap vid Lunds
univers itet 1976. Avhandlingen » Uraniborg - herresäte och himla-
borg» behandlar Tycho Brahes renässansanläggning på Ven . Sedan
1976 an stä lld på musee t i Varberg . från 1980 som l :e antikvarie .

1700-tale ts svenska konst innehöll bl a ett s lags demokrat ise ringsprocess .
De lar av högreståndskonsten omvandlades t ill en skrakonst . uppburen av i
rege l enkla hantve rksmän . boende i städerna elle r på landsbygden . 1700-
talets konstnä rer utgjo rde en brokig skara med hemortsrä tt i de mest skilda
läger. S in utbildning hämtade de där de kunde .

Demokrat iseringsprocessen inneba r i och för s ig en på taglig kva lite ts-
sänkning . men samt id igt en d ynamisk kvant itativ expansion . 1700-tale t var
den svenska provinskonstens blomstringstid . Maj oriteten av konstnä rerna
utb ildades inom skrå na . Mästare blev man först efte r att i flera å r fullgjo rt
lä rlings- och gesä llä r hos ä ld re företaga re . 1720 å rs skråordning regle rade
förhå llandena .

Genom regler och praxis var skramästare ns verksamhet vä l tryggad .
173 I å rs stränga förbud mot s k fr imästare . stä llde icke skråanslutna ko nst-
nä re r utanför tryggheten . Bönhasarna . som t rots allt arbe tade utanför . sågs
med förakt .

Vid I700-ta lets mitt skedde dock en förändring . Ko nste rna och ko nstnä-
re rna fick efterhand en sj älvständ igare stä llning gentemot skråna . De t ä r i
denna s ituat ion som H enrie Sebastian Sommar få r kontur . U nder framför-
a llt 1740-tale t försökte denne fr istående konterfej are skapa sig en nisch som
målare . Av allt a tt döma misslyckades han . Han förblev så gott som
ouppmärksammad . både av s in samt id och eftervä rlden . Istä llet gjo rde
Sommar en postal karriä r. mödosam till a tt bö rj a med men sedermera
marke rad i stor trygghet. re spekt och burgenhet.

E n studie av Sommar är i mycket en spegling av 1700-tale t i sto rt. Men
både som må lare och postman . får han också . trots kä llo rnas knapphe t. e tt
visst indiv iduellt lj us .

I Warberg är godt a tt lef va »
Frå n omkring I720 . efter det att de förödande krigen under sto rmaktstidens
sista å r upphört . kunde det svenska nä ringslivet å te r börj a utvecklas . Med
freden följ de en relat iv ekonomisk uppgå ng även för Varbergs del. Yid
mitten av 1700-tale t var staden H allands största stad med dryga 1.000
invånare och med en utrikeshandel vars sto rlek öve rsteg re sidensstaden
Ha lmstads . I förhå llande t ill andra städe r i länet hade man den bästa
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ham ne n . lä m plig ä ve n för ö rlogsmä n . Sa mt id igt fic k man e n förbä tt rad
land sväg via G unna rp in t ill Små land . I s taden bed re v e tt t io ta l hand la re
kö penska p på egna kö la r . F rå n ut la nde t re kvire rade s sa lt , v in . lin , ham pa ,
kryddo r e tc . A r 1758 hade man de n stö rs ta flo tt a n i H a lland på se xto n bå ta r
t illsam ma ns vägande 3 12 lä ste r . » Med viss be rä tt igad sj ä lvkä nsla förkla ra-
de Varbe rgs hand lande . a tt d e med flit oc h o m so rg d riv it upp hande ln i
S tade n». De t e ko no m iska fr amå tskr id ande t i de t lilla Varbe rg s t im ule rade
oc ksa »ko nste rna o. H . S . So m ma r ä r ba ra en a v en rad mal a re ve rksa m ma i
1700-tal e ts Varbe rg .

Jo han Stå l bo m ( 17 12 - 1777». po rt rä ttmå la re o c h e lev t ill Jo ha n oc h Lo-
rens Pasc h d .ä . va r pa 1730-tal e ts sl ut bo sa tt i Va rbe rg . Ett mä rk ligt
ko nstnä rsö de fic k Be nj a m in Pa te rse n ( 1750 - 18 15). Född i Va rberg oc h
e fte r ha ntve rksmä ss ig u tb ild n ing i G öte bo rg . ha m na r ha n på o kä nda väga r i
St Pe te rsburg so m ho vmå la re . Ado lf Spaa k . He nrik W ibec k ( 1726 - 1793)
oc h Jaco b Magnus H ultg re n ( 174 1 - 1830). va r a lla t re ve rksa m ma so m
kyrkmå la re i de n typ iskt vä stsve nska . d e ko ra t iva trad it io ne n .

K onterf cjare n

H S So m ma rs ki nda biogra fi bö rj ar fru strera nde nog fö rst nä r ha n ä r en
mogen ma n . Ark iva lie rn a t ige r t yvär r he lt nr de t gi ller han s föde lseo rt .
uppvä xt oc h utb ild n ing . Efte r e n b rand i Bo rå s kyrka a r 1729 fors tö rde s b l a
e n sv it de ko ra t iva ta kmå ln inga r av E rik E ri ksso n G rij s' hand . Pa 1730-t al e t
försågs kyrkan med e tt nytt t rä va lv so m sku lle sm yc kas med må ln inga r .
1738 ha r ma n ö ve rvägt a tt a n mod a ko nte rfe j a re n So m ma r a tt utföra ta ke ts
må ln ing . men följande å r vä nde ma n s ig istä lle t t ill Ditt leff Ro ss . Med
stö rsta sa nno likhe t ä r de t väl j ust He nrie Se bast ian So mma r . då 36 å r
ga mm al. so m hä r fra mt räder för första gå nge n i kä llo rna . Ä ve n o m H a nna
Hega rd t i s in stud ie ö ve r väst sve rige s kyrk liga ko nst no te ra r So m ma r so m
fr iståe nde i förhå llande t ill Gö te bo rgs malar e ämbe te . sa r inga s i a lla fa ll
förutsä tt n ingarna för ha ns må le ri in . So m ma r hade i s in utb ild n ing - hur
de nna ä n ge nomf ö rdes bl iv it vä l fö rt rogen med d e t st il- och mot ivkode x
som ma la rei m be te t utbi ldat . Efte rso m v i sena re ska ll möta So m ma r ute -
s lutande so m stafflimå la re . ä r de t vä rt a tt no te ra a tt ha n i Bo rå s 1738 va r
be redd a tt ge no mföra e tt k yrk lig t mo nume ntal ma le ri .

G eno m e n inflytt n ingslä ngd frå n Va rbe rg få r v i ve ta . a tt »in medio
d ece mb r is .. 174 1. i nko m co nte rfa iare n So m ma r med s in hust ru oc h 6 ba rn
ifra n Gö te bo rg . . Vad fa milj en lä m nade i Gö tebo rg oc h vad som o rsak ade
Va rbergsflyt tn inge n ve t v i in te . Efte rso m infly t tn ingslä ngden an ge r So m-
ma r so m ko nte rfe j are . ä r de t sa nno likt a tt han i Va rbe rg sku lle försö ka
e tab le ra s ig so m må la re . Att han sku lle ha ft po sta la e lle r a nd ra tj ä nste -
a m bit io ne r. finns de t inga be lägg för .
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Krisrus på korser. sig nerad 1741 GI ' H S Somm ar. Målning i Varbergs kyrka .
Faro : R Bennett 1978. A TA .
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Det ä r frå n samma ä r . 174 1. som det första kä nda Sommar-a rbetet
daterar sig . Det ä r en sto r o lj emå lning på duk (235x 130 cm) som visar
K ristus på korse t. oc h som nu hänger i Varbe rgs kyrka . Unde r ko rset ä r
den signerad : H . S So mma r pinx it 174 1. Varbe rgsskildra ren Jo han Rosen
karak ter ise rar ma ln ingen 1759 som E n a lvars am ma lning . i hvilken
Ch,i stus på korse t inj aga r . under påstående förmörke lse . en vö rdsam för-
skräcke lse». Helt i enlighe t med barockens e stet ik . utnyttj a r Sommar ett
kontrastrikt spe l me llan ljus och mörke r . Mot den mörka . s kissart ade
bakgrunden stå r korse t med s in kristusfigur nästan i strå lkastarljus . Genom
en kraft ig v ridning av kroppen och e tt veckrikt fladdrande kläde . förstä rks
ytt e rliga re d rama tiken och expressiv ite ten . Som bildtyp ä r Sommars kris-
tusframstä llning en efte rdyning av 1600-tale ts kontinentala må le ri. t ex van
Dye ks .

I G rime tons kyrka . endast några mil öster om Varbe rg . hänge r ytte rliga re
en Sommar-må lning . Den ä r utförd som en replik t ill ko rsfäste lsescenen i
Varbergs kyrka . dvs de båda må lningarna ö ve rensstämmer fullständ igt.
A rbetet ä r signe rat 1742 och utfördes nä r B. A . Friis ( 1697 - 1749) va r
kyrkohe rde i Grimeto n .

Ä nnu 1760 hänger må ln ingen som en solitä r i kyrkan men inko mpo neras
snart i en ny a ltaruppsats . Unde r den förgyllda ramen lä se s: G if oss d in
evig fr id o Je su !»

Til l A lin gs@s

Sommars t id i Va rbe rg blev kort. och uppenba rt inte he lt lyckad . för nä r
herr conterfejaren Henrich Sebastian Sommar med s in hust ru . 6 dö tt rar
och I son . i september 1745. flytt a r t ill Alingsås . så ä r de t inte till en o rdnad
t rygghet. Syftet med flytt ningen kan ha var it. a tt på pla tsen bevaka pla tsen
som postmä stare . Mer om detta sena re .

I en husförhö rslängd från A lingsås I 745. å te rfinner vi he la familjen
Sommar. nu installerad som hyresfolk i en Robe rt Bennets hus . H ustrun
hett e Gert rud Christ ina L und ( 1708 - 1786) . Maka rna hade sex dö ttrar .
Christ ina . A nna Maria . Johanna Ulrica . Dorothea . He lena . H indrica samt
en son . David . Henrie Sebastian sj ä lv benämns »må lare» i längden .

I kommande längde r anges Sommar vid ett fle rtal t illfällen va ra på andra
orter . omväxlande Göteborg och Stockholm. Ingå r dessa reso r i en med-
veten kampanj att försö ka etablera sig som må lare ? Sanno likt ä r det så . En
notis i »Stockholms Weckoblad» fran 1747. kal lar Sommar c ontre feya re
från Alingsås .

T illsammans med de redan beskrivna a rbetena av Sommars hand . ä r
också övr iga kända må lningar utförda på 1740-tale t. I Gö teborgs histo riska
museum finns hans 1748 s igne rade porträtt av Adolf F redrik och Lovisa
Ul rika , sedemera kungapar ( 175 1) . Båda port rä tten visar Sommars rela tiva
skicklighe t som stoffmå lare , medan den psyko logiska karakteris tiken
ö vertyga r mindre . I b ilden av Lovisa Ulrika har den lite na iva . st iliserade
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Kris tus p@ korset . Malning i Grime ton ky rka . F oto : H enrik J ern 1983 .
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A dolf Fredrik . signerad 1748. Malning i Göteborgs historiska museum . Foto: GH M .
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Lo vi sa Ulrik a , signera d  1748.  M@lning i Gö teborg s his toris ka m useum. F oto :  GH M .
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personsk ild ringen fått träda t illbaka för en nästan ytmässig dekorat iv ve r-
kan genom de ingående utarbe tade d räktdeta lj erna . Ado lf Fredr ik dä remot.
ä r mer fullöd igt port rä tt e rad . delvis genom modelle ns tvä rstä llda pose . men
också genom en sk ickligt va rie rad ljussätt ning . Samma å r . 1748. ha r Som-
mar signe rat s in mä rkligaste må lning . ett illusionist iskt stilleben . ett s k
quod libet. På en s k konto rstavla . utförd i t rompe lo e il teknik . ha r han
a rrange rat en mängd att iralj e r på en briidvägg . Illusio nismen ä r huvudtema
i de tta pop ulä ra . t id stypiska mane r . Hä r deklarerar ko nterfej aren Sommar
med all ö nskvä rd tyd lighet s in posta la anknytning . På tavlan urskilj er man
bl a fle ra kuve rt med klart lä sba ra ad re ssa ter . gå spenna . lackstä nge r .
nycklar och en sax . Ett av kuve rten ä r stä llt till K o ngl. Po stco nto iret
Götheborg . ett annat t ill Musikd irektö ren Jean Pie rre i Londo n .

•

i
Kontorst@vl a , signera d 1748 . M alning i N a tionalm useum . Foto : N M.
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Korsnedtagningen . s ignernd 1749. Målning i Å sbräcka kyrka . Västergötland .
F oto : Henrik Jern 1983 .
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Sommars sista kända a rbete ä r en korsned tagningsscen . signe rad 1749 .
Mal n ingen . utfö rd i olj a pa d uk . hing e r i Asbräcka kyrka nagon mil söde r
o m T rollhä tt an . Den ä r traditio nellt uppbygd kring ett triangulä rt komposi-
t io nsschema och ha r barockmale rie ts vikt igaste sä rdra g: rö relse och dra -
mat ik . I den figurri ka b il den excellerar Sommar i fladdrande . veck rika
tyge r . H e la arrangemanget ä r tablåart at och teate rmässigt förtätat.

Föruto m ovan beskrivna må lninga r av H S Sommar . har j ag faststä llt
ytt e rliga re några . idag försvunna arbe ten . T ill dessa åte rko mmer j ag nedan
i samband med redogö relsen för boupptec kningen efter Sommar .

Att dö ma av de bevarade må lninga rna . samtliga s ignerade på 1740-tale t.
tycks Sommars må larambit ione r upphöra med de tta å rt ionde . I slute t av
1740-talet fo rmar sig istä llet Sommars postala ka rri ä r . om än med besvä r i
börj an .

P ost mi staren
Redan i ett b rev daterat den 2 I mars I 744 . säge r sig Sommar ha e rfarit. a tt
ett och annat postkonto r sna rt b lir led igt. och be r att få ifrågako mma . Som
stöd för s in kompetens påpeka r han a tt han för många å r sedan förvaltat
postmästa rtj änsten i K varse bo (Ö stergötland).

I ett annat brev (8/ 12 1759). skri vet med anledning av att e tt brev
förkommit mellan Alingsås och Uddevalla . säge r Sommar att han redan för
32 å r sedan . dvs I 727 . förva lta t postmästartj änsten i Va rbe rg vid o rdina rie
postmästarens pe rmission och sj ukdo m . De t ha r a ld rig d rabbat honom den
ringaste förtretlighe t i förvaltningen förrän nu .

Sedan 1737 hade postmästartj änsten i Alingsås innehafts av N ils T iste l-
gren ( 17 15 - 1764). Han blev suspenderad 1739 och avsa tt 1740 av genera l-
post rätt en . Men efte r klagomål hos kansliko llegium . va rvid han bl a ytt ra-
de . » Allt st raff bör tj äna t ill förbätt ring och ej till ytt e rsta fördä rv». å te rfick
han tj änsten 174 1. T istelgren suspenderades ånyo 1747 och å terinträdde
inte i tj änst. trots a tt Jonas Alströmer pläderade hos öve rpostdirektö ren till
hans förmå n .

Den 5/5 1748 e rhå lle r Sommar konst ituto rial att vara inte rimspostmästa-
re i Alingsås . En kort t id dä refte r (2 1/5) reage rar dock den suspenderade
T istelgren starkt i e tt brev . vari han menar sig ha betalt balansen och han
och hans anhöriga »utbri sta med ganska hä rda smäde lseord mot Sommar.
Manövern från T istelgrens s ida lyckades . Sommar skulle lämna ifrån s ig
tj änsten och i ett brev den 25/5 ber han att bli hulpen till e tt lite t postko nto r .
E n månad senare beklagar han sig öve r s in alltför svå ra fatt igdom och ber
att b li benådad med någo t postställes förvaltande .

T urerna kring T istelgren var långt ifrån slut. Ef ter a tt han i april 1749
ännu en gång delgiv its suspension . e rhå ller Sommar 27/4 samma å r ko nsti-
tuto r ial att inte rimsvis före stå postförva ltningen i Aligsås . Ot illfredsstä lld
och o trygg över sakernas utveckling i Alingsås garde rar sig Sommar. I ett
brev den 8/ 11 1749 be r han att  få  e tt lite t posts tä lle . om T iste lgren får
ätert räda i tj änsten .
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Den 9/ 10 17.51 begä r Sommar postmästa rtj änsten i Varbe rg . dock utan
hörsammande . Året e fter söke r han den led iga postmästartj änsten i Vä-
nersborg . H an får förord av J onas Alströmer . som hoppas att T istelgren
skall återfå s in tj änst. Han erhö ll dock vare sig denna tj änst e lle r den i j uni
1753 sö kta tj änsten i N orrköping e fte r Erik Holms död .

Livet som vice postmästare kunde också innehå lla en viss d ramat ik . I e tt
b rev den 20/4 1754 säge r Sommar. att han hotats med stryk av ryttmästa ren
Lars Hj ä rt a och baron Åkerhie lm . Dett a för att han underlå tit a tt ta lö sen
för e tt brev som skulle t ill Skara !

1755 begär Sommar rekommendat ion för a tt få tullinspekto rsbestä llning .
I ett brev den 25/7 1759 beklaga r han s ig öve r att man påbö rdar honom
a llehanda t unga och besvä r . nämligen b rand vaktshal lande . land svägars
vidmakthå llande och stenkö rslo r t ill kyrkobyggnade r m m». Sommar äge r
och bebor e tt litet hus utan de r ingaste ägor dä rt ill.

Genom e tt kungligt b rev den 9/2 1758.  bifölls  e tt av T istelgren begä rt
avsked . K rafter och häl sa» avtog dagligen . Han gio rde fö rb eha llet at t fa
lö nen i pensio n . I en skrivelse från öve rpostd irektö ren 3 1/ 10 1760 . hete r
det . a tt T iste lgren fatt b ehörig dimission . Samma a r fa r sa ä ntligen
So mmar be fattninge n som postmästare i Alingså s !

Samma a r övertar han ocksa Ti stelgrens gamla hus (N :o 57) pa Sto ra
gatan . De t va r ett trä hus i två våningar med sammanlagt 9 rum j emte
nödige uthus . samt en pa ga rden warande b runn . Hädanefter d yk er So m-
mars namn endast upp i mindre d ramatiska sammanhang . Sitt vä rv som
postman tyc ks han ha utfört he lt t illfredsstä llande . Den 26 december firade
Sommar och hans fr u Gert rud Christina Lund s itt guldbrö llo p . Inrikes
t idn inga r för å r 178 1 innehå ller en skild ring av fest ligheten . anordnad av
d irektö ren J ohan Alströ mer:

D irec teuren Johan Alströ mer . som på sin bekostnad anstä llde denna
högt id lighet. lå t kl. 9 om aftonen hemta det gamla Brudparet t ill sitt hus .
de rä st förut hela Alst römerska familj en med andra H errskape r samt de
förnämsta denna stadens invana re voro fö rsamlade t ill e tt antal a f 90
pe rsone r . Vice pasto rn N ils Hval st rö m hö ll högt idsta let . hvarpa förp lägn ad
vankades .» Så börj ade dansen . Pasto rn hade i s itt ta l framhå llit guldbrö l-
lopspa rets - han 80 å r och hon 75 a r - ovanl iga vigör . Brudpare t fö reted-
de sj ä lfva bevis et härför . i det de gråhå riga tu inledde dansen . Balen pågic k
t ill midna tt . d a samtel ige gi stern a spisade vid 5 bord . hvaru nde r lossades
Canone r vid de kungliga skal a rnas d ric kan de». E fter mal tid en dansade
pa re t ä nnu en e ller annan po lska . och fortfor he la sä llskapet med musiq ue
och dans emot kl. 4 om morgo nen . då det a lde rstegn a Brudpa re t re ste hem
till sit t och samt elige Gaster nögde och glade atskildes .

Å r 178 1. 79 år gammal. sökte Sommar avsked från sin tj änst. Denna
bevilj ades dock enligt kungligt brev först 1790 ( 18/ 11 ). med pensionsgiltig-
het fran 2/ 12 1789. Men redan den 5/ 10 1790 avled So mmar.
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B oupp teck ning en
Den 13 j an ua ri 179 1 fö rrä t tades bo upptec kninge n e fte r P a st d irec te uren
Her r H ind r ik Se ba st. So m ma r». H a n läm nade e fte r s ig dö ttra rna A nna
Ma ria . gift med en löj tnan t Brova ll . sa mt Jo ha nna U lr ica . Ma ria Magda le na
oc h He lena .

Med s in he ltäc kande upprä kning oc h vä rdering a v boe ts inve nta r ie r . ä r
ha nd linge n u to mo rdentligt vä rdefu ll. A llmä nt a vs löj a r den a t t So mma r so m
posttj ä nste man byggt upp e tt synne rlige n burge t he m med en he l del silve r.
ko p par oc h te nn . oc kså mö be lfört ec kninge n v itt na r o m vä lstå nd . Sed an ä r
d et e n a nna n sa k a tt So m ma r hade e tt pa r 35-a riga . o inlö sta lå n . b l a t ill
ko mm e rs ra de t oc h r iddare n Jo nas A lströ me rs ste rbhus . T o ta lt ö ve rsteg
skulde rna t illgå ngarna . Av sä rsk ilt in tres se i boupptec kninge n ä r en avde l-
n ing rubri ce rad Di ve rse Sc h ille rie r . d vs ma ln ingar:
C hri stus pa ko rse t med Jo ha n e t Ma ria
C hrist i ned taga nde på ko rse t
C h ri stus pa ko rse t i m ind re fo rma t
Ma riae bebodel se
Ko ng Ca rl X II t ill hä st
Dito F red r . Adol ph
Drott n ing Lo visa
He rt ige n a v Ho lste in
Polhe ms po rt ra ite
2 st fö rgä ngl igh e ten
I st co n to ir tafl a

I d en na sa m ling å te rfinne r v i e n kä nd me n försvunne n So m ma rmå ln ing .
po rt rä t te t a v C hristo phe r Po lhe m . De t ska ll ha ingå tt i d e H a mm e rska
sa mlingarna i S toc kholm oc h sa lts pa a uktio n i Kö ln 1893. Vidare tror j ag
man våga r ide nt ifie ra de n fö rt ec knade ko nto rsta vlan sa mt po rträ tt e n a v
Fred r ik Ado lph oc h Lo visa . med de a v m ig o va n be skrivna må ln inga rna .
Ma n ka n nog ga sa la ngt so m a tt ta he la listan pa s c h illeri e r» so m en
fört ec kning ö ve r a rbe te n utfö rda av H S So m mar oc h pa de t sät te t n@go t
utö ka ha ns t id iga re b lygsa m ma o ue vre . A r reso ne ma nge t r ikt igt. så tyc ks
de t med and ra o rd so m o m So m ma r t ill s in död sj ä lv ägt me rpa rt en av de
må ln ingar so m vi kä nne r av ha ns ha nd . De t ä r vä l en lå ngsö kt hypotes a tt
han a v ego ist iska . no sta lgi ska skä l skulle ha be hå llit d em . De t ve rkar
sna ra re so m o m ha n inte fåt t så lt de m . Vä rderinge n a v må ln inga rna ä r
pa fa llan d e lag . I6 ski lling pe r ma ln ing är e t t slags me de lvärd e . sam m a so m
e n m ind re ko ppa rkast rull. e n ha tt e ller e t t be tsm an !
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